Non

[ XI *

XXXIX:
- Non solum agutem testatoris , vel heredis
res, sed etiam aliena legari potest , ita heres
cogatur eam redimere , et praestare.,
| XAy
Cum tamen haec iuris dispositio ex qua~
dam voluntatis coniectura proficiscatur , si con-
trarium ex fortiori praesumptione , agentisque
probationibus eliciatur , locum in iudicio sibi.
legatarius non vindicabit.
.5 L
Ius quo collegatariorum eiusdem rei partes
1is accrescunt , qui suam agnoverunt portionem,
ius est accrescendi:. quod si verbis etiam con-
iunctis dumtaxat , modo quo in iure vocantur,
impertitum esse praedices palam , senties no=
biscum.

| 7

XLIL
Si rem legatarii quis ei legaverit , inutile

est legatum , sed si uxori maritys dotem ', va-
let legatum.

B | Si

A

# XII *#
XLIIL

Si quis ancillas 'cum suis natis legaverit,
ctiamsi ancillae mortuae fuerint , partus legato
cedunt : sed si servus cum peculio fuerit lega-
tus, mortuo servo , vel manumisso , vel alie-
nato , peculii legatum extinguitur.

XLIV.

‘o Ingens est 1inter Turisprudentiae principes
dissidium super 'crementum’, aut decrementum
nummorum aestimationis post contractum in so-

W lutione facienda , noster inclinat animus calculum

adiicere si monetae bonitas interna mutata sit,

tempus contractus , si valor imposititius , tempus

solutionis esse inspiciendum , asseverantibus.
XV

" 1d autem quod in diem stipulamur , statim

wuidem debetur , sed peti prius ,quam dies vene-
rit, non potest.
XLVI.
Ex conditionali stipulatione tantum spes est
debitum iri , eamque ipsam in heredem  transmit

timus , si priusquam conditio extet , mors nobis
con-

% XITH #
contigerit 5 secus vero in legatis.
LXLVIIL.
_ Pupillum cum aliis contrahendo absque tu=
toris auctoritate naturaliter obligationis nexu 1ili-
gari , manifesta aequitas clamare videtur.
KX LVIIL
Si minor vigiﬂti quinque annis curatorem
accipiat’, consensum eius adhibere debet 5 alio-
quin nulla iure civili, ex eorum contractu obli-

gatio nascitur.

| XLIX.
Fideiiussorem non posse obligari in durio-
rem causam , quam principalis 5 bene tamen ma.
jori vinculo , et efficacius, extra omnem dubita- i
tionis aleam 1acet. \”
i i
Si fideiiussor maiorem summam quam quae /
debetur , suopte nutu, promisserit , in partem |

concurrentem teneri , cum Bachovio existima*—‘-"‘ '

tnus.

LI

Sicut stipulatio verbis , ita litteris constat :

altera obligatio efficax certe , nisi-actio ex ca
pro-
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proveniens , #on nimeratae pecuniae exceptione,
elidatur.